

PBK TRANSPORT ApS

Gl Revlvej 10
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2020

Per Bjørnholt Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBK TRANSPORT ApS

Gl Revlvej 10

8620 Kjellerup

CVR-nr: 36020482

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive transportvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 5.666 og egenkapitalen udgør herefter kr. 40.374.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2020 er der forventning om et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		295.496	244.329
Personaleomkostninger	1	-287.727	-345.463
Resultat af ordinær primær drift		7.769	-101.134
Øvrige finansielle omkostninger		-398	-628
Ordinært resultat før skat		7.371	-101.762
Skat af årets resultat	2	1.704	7.304
Årets resultat		5.666	-94.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.666	-94.458
I alt		5.666	-94.458

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.260	86.554
Udskudte skatteaktiver		28.018	14.777
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		43.803	43.803
Tilgodehavender i alt		168.081	156.134
Likvide beholdninger		12.976	14.139
Omsætningsaktiver i alt		181.057	170.273
Aktiver i alt		181.057	170.273

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Andre reserver		-9.626	-30.237
Egenkapital i alt		40.374	19.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.683	150.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.683	150.510
Gældsforpligtelser i alt		140.683	150.510
Passiver i alt		181.057	170.273

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-172.664	-242.730
Diæter og kørselsgodtgørelse	-106.011	-87.334
Refusion	0	2.059
Øvrige personaleomkostninger	-1.289	-9.183
Andre omkostninger til social sikring	-7.761	-8.275
	<u>-287.727</u>	<u>-345.463</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.704	7.304
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.704</u>	<u>7.304</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 25.6 2014	0
Tilgang 25. 6. 2014, stiftelse	50.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelse i 12 måneder a kr. 12.500, i alt kr. 150.000.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret